
UCHWAŁA Nr II/15/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art.18b ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz §16 ust.1 pkt 1 i § 84 Statutu Gminy 

Lubiszyn (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 8 kwietnia 2003r. Nr 21 poz.398 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

    Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Waldemar Łebek, 

2) Ryszard Herian, 

3) Grażyna Skorupska, 

4) Natalia Górska, 

5) Paweł Wawrzaszek. 

 

§ 2 

 

Na Przewodniczącą Komisji wybrano Radną Natalię Górską.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 


